
ورزشی

محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد اعلام کرد:

احتمال دارد ترکیب برای رقابت های جهانی تغییر کند
یادبود شهید مدافع حرم احمد حیاریسخت ترین المپیک را پیش رو داریم

گمنام و محبوب
امروز چهارمین سالگرد شهادت شهید 
مدافع حرم احمد حیاری است. رزمنده 
پاسداری که آرزویش شهادت در راه حق 
و دفاع از ارزش های اسلامی بود. او از همان 
ابتدای اعزام به سوریه، شهادت خود را 
پیش بینی کرده بود. به همین دلیل هم به 
خانواده اش سفارش نمود که اگر پیکرم به 
دست دشمن افتاد برای بازگشت آن پولی 

هزینه نکنید، بگذارید همان جا بماند زیرا برایم مهم نیست در کجا دفن شوم.
او 16 بهمن ماه 1360 در شهرستان شوش دانیال در خانواده ای مذهبی 
چشم به جهان گشود. در مهرماه سال 1384 به استخدام سپاه پاسداران درآمد، 
پس از طی مدارج افسری در سپاه شوش مشغول خدمت شد و پیش از شهادت 
تحصیلات خود را برای اخذ مدرک کارشناسی در رشته علوم سیاسی آغاز کرده 

بود. وی همچنین دو فرزند داشت که فرزند دوم خود را هیچ گاه ندید.
شهید سروان پاسدار احمد حیاری، فرمانده گردان امام حسین)ع( بسیج 
شهرستان شوش بود که به همراه »سید محمد حسن حسینی« خبرنگار صدا و 
سیما در سوریه، در ارتفاعات استان لاذقیه هدف اصابت ترکش های خمپاره قرار 
گرفت و مجروح شد. او پس از دو روز که در کما بود، سرانجام چهارم شهریور بر 
اثر شدت جراحت به شهادت رسید. پیکر شهید حیاری در راه انتقال به شوش 
دانیال در شهرها و روستاهای طول مسیر از جمله الهایی، شهر الوان )عبدالخان(، 
سید عباس و شاوور مورد استقبال قرار گرفت. طول جمعیتی که در شهرستان 

شوش به استقبال این شهید آمدند به 6 کیلومتر می رسید.

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
قسمت اول ـ

نوزدهمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران از روز پنجشنبه گذشته آغاز و با 
برگزاری تک دیدار روز شنبه پرونده هفته اول این مسابقات بسته شد.  

لیگ امسال در حالی شروع شد که از مدت ها پیش از آن وتقریبا بعد ازپایان 
مسابقات فصل گذشته بحث های جدی در باره سازماندهی و استاندارد سازی 
ورزشگاه ها و به طور کلی نحوه برگزاری مسابقات و به حداقل رساندن عوامل 
مشکل آفرین و تنش زا از سوی خود مسئولان فوتبال و شخص رئیس فدراسیون 

فوتبال مطرح شد.
 این در حالی بود که سال ها اهالی فوتبال از تماشاگران و تیم ها و مربیان 
گرفته تا کارشناسان و رسانه ها در باره این مسایل و لزوم پایان دادن به وضعیتی 
که موجب مشکلات فراوانی به ویژه از حیث اخلاقی و فرهنگی در فوتبال شده 
مطالبی می نوشتند، تذکراتی می دادند و خواهان توجه و رسیدگی مسئولان 

در باره آن بودند.
 اما در این باره گوش شنوایی در نزد مسئولان و مدیران فوتبال پیدا 
نمی شد هر دوره بدون هیچ تغییر محسوس و تاثیر گذاری نسبت به دوره 
قبل برگزار می شد وبه همین دلیل هم مشکلات آزاردهنده گذشته نه تنها 
حل نمی شدبلکه برآن اضافه هم می شد و... نتیجه اینکه فوتبال بود و مشکلات 
تلنبار شده ای که از زیبایی های آن می کاست و کمتر کسی از علاقمندان بود 
که می توانست از تماشا وحتی بازی کردن این ورزش مفرح و جذاب و هیجان 

انگیز به معنای واقعی لذت ببرد.
این در حالی است که در کشورهای پیشرفته در ورزش و صاحب فوتبال 
و به طور کلی هر جا که ورزش را به شکل منطقی و متعادل جدی گرفته و 
امور آن را باری به هرجهت و نمایشی اداره و برگزار نمی کنند، با ایجاد ساز 
وکار های قانونی وانضباطی از یک سو و فراهم آوردن امکانات و تجهیزات لازم 
و ضروری، مثل ایجاد ورزشگاه های استاندارد و حاکم کردن نظم و ترتیب 
برکلیه ابعاد آن ، از بلیت فروشی گرفته تا گنجایش مناسب و قابل کنترل، 
از فراهم آوردن شرایط رفاهی و خدماتی مثل سرویس پارکینگ و سرویس 
ایاب و ذهاب و سرویس های بهداشتی و رستوران وخلاصه فضای سالم و مفرح 
گرفته تا شماره گذاری صندلی ها ونظم و دقت در زمان برگزاری مسابقات 
و... بسیاری از این مشکلات را به کلی برطرف کرده، وبه صورتی سازماندهی 
کرده اند که محیط و شرایط سالم و تفریحی و محترمانه ای بر ورزشگاه ها حاکم 
باشد وبا قراردادن هرچیزی سرجای خود وعملکرد هر کس در حوزه اختیارات 
خود، حتی المقدورمردم از حضور در ورزشگاه ها ودیدن مسابقات لذت ببرند و 
ساعات خوش و بی دغدغه و امنی را در کنار ورزش سپری نمایند و در پایان با 
خاطری خوش و اعصابی راحت و روانی سالم به سروکار و زندگی خود برگردند. 
ومگر منظور اصلی و نهایی از ورزش و دیدن رقابت های ورزشی غیر از این 
باید باشد؟! متاسفانه از آنجا که ما اصولا راه و هدف را در ورزش گم کرده ایم 
و از اول ورزش مدرن و امروزی به شکل ادا و تقلید از دیگران مثل خیلی 
چیزهای دیگر وارد کشور ما شد این اقدامات و امکانات ضروری و حداقلی که 
در کشورهای صاحب فوتبال ودارای لیگ های معتبر در دنیا بیش از ۷0 یا 80 
سال پیش و نزدیک یک قرن انجام شده و فراهم آمده در باره فوتبال و به طور 
کلی ورزش ما صورت نگرفته واین استانداردهای لازم و کاملا ضروری و بدیهی 

رعایت نشده و هنوز نمی شود.
 این است دلیل و جواب اصلی آن سؤالی که امروز دیگر تقریبا در ذهن 
همه علاقه مندان ورزش به ویژه رشته پرطرفدار فوتبال مطرح است که: »چرا 
ما از فوتبال لذت نمی بریم...؟!« چرا، چه آن تماشاگری که در ورزشگاه حاضر 
می شود و چه آنکه از طریق رسانه هایی مثل تلویزیون مسابقات را به تماشا 
می نشیند کمتر از فوتبال لذت می برد وبیشتر در روح و ذهن خود احساس 

کدورت و بدتر از آن احساس توهین واهانت می کند.«
نگارنده در تجربه شخصی خودش خیلی وقت ها که از طریق تلویزیون 
مسابقات داخلی را به تماشا می نشیند، با دیدن بعضی رفتار و کردار برخی 
بازیکنان با یکدیگر، با داور، با تماشاگر و... جو حاکم بر بازی و ورزشگاه در خود 
احساس ناراحتی و گاه توهین کرده و عطای تماشای بازی را به لقایش بخشیده 
ونیمه کاره بازی را رها کرده و تلویزیون را خاموش کرده وبه خاطر سروکاری 
که از نظر کاری و حرفه ای با ورزش و فوتبال دارد از نتیجه نهایی از طریق اخبار 

رسانه ها با خبر شده است! 
خیلی از دوستان و همکاران وحتی قدیمی ترهای فوتبال هم تا آنجا 
که شخصاً شنیده ام از تماشای بیشتر مسابقات چنین احساسی داشته اند.
تماشاگری هم که به ورزشگاه می رود تا از نزدیک مسابقات را ببیند، گرفتاری 
بیشتری دارد و توهین مضاعف و جنگ اعصاب بیشتری را تحمل می کند.او 
برای ورود به ورزشگاه و پیداکردن جایی روی سکوها وصندلی ها با اینکه بلیت 
ابتیاع کرده ودر دست دارد باید مکافات و اهانت ها از این وآن مامور و مسئول 

را به جان بخرد. 
بعضی وقت ها به ویژه زمان بازی های حساس و شلوغ مثل دربی و... بلیت 
به دست پشت درهای بسته ورزشگاه مانده راه و روزنه ای به درون پیدا نمی کند! 
وقتی هم جایی پیدا می کند فضا را در دست مشتی تماشاگر نما می بیند که به 
خاطر فقدان نظارت و رهابودگی هرکاری که دلش می خواهد می کند و هرچه 
به دهانش می آید به زبان می آورد و بعضی وقت ها هم با آهنگین کردن این 
حرف های زشت والفاظ رکیک از دیگران هم می خواهد که یکدست و یکصدا 

آنها را تکرار ونثار بازیکن تیم مقابل و داور مسابقه و خانواده های آنان کنند!
در میانه میدان هم که اغلب به جای فوتبال چند بازیکن بداخلاق عنان کار 
را در اختیار گرفته و به جای انجام بازی محکم و جوانمردانه و اجرای تاکتیک 
مربی و جلب رضایت تماشا چی به تصفیه حساب های قدیمی با بازیکنان حریف 
مشغولند. لگد می اندازند و فحاشی می کنند و یکسره پرخاش کنان به سوی 
داور بخت برگشته یورش می برند و موجب تحریک و اعتراض تماشاگر و بدتر 
شدن جو ورزشگاه می شوند و... واز روی سکوها از طرف همپالکی های خود به 

صفت ارزشمند وپرمعنای»باتعصب« هم موصوف می شوند!! و...
در پایان تماشاگر ساده و سالمی که بعضاً با فرزندان دلبند خود به ورزشگاه 
آمده  است در حالی که  جسم و جانش مملو از بد آموزی و بداخلاقی است و در 
گوشش شعارهای آنچنانی طنین می اندازد خسته و کوفته در حالی که سرتا 
پا احساس اهانت می کند ورزشگاه را ترک و با اعصاب و روانی سوهان خورده 

به منزل برمی گردد!!
بنابر این با اشاره خیلی مختصر وصرفنظر از بازگویی خیلی تلخی های دیگر 
در باره واقعیات فوتبال مثلا حرفه ای خود باز تاکید می کنیم که در فوتبالی که 
حساب و کتاب داشته باشد، باری به هر جهت و برای خالی نبودن عریضه 
برگزار نمی شود هیچ یک از این عوامل و عناصر ضد روح و فلسفه ورزش به 
محیط ورزش چه روی سکوها به عنوان تماشاچی و چه داخل جایگاه های دیگر 
مثل جایگاه خبرنگاران و چه درون مستطیل سبز راهی برای ورود ندارند.  اگر 
هم وارد شوند با شناسایی آنها ورودشان را به ورزشگاه ها ممنوع می کنند حتی 
در خیلی جاها مثلا انگلیس این گونه اوباش باید به هنگام برگزاری مسابقات 
خود را به نزدیکترین اداره پلیس معرفی کنند... اما ما این کارها و اقداماتی را 
که برای سلامت ورزش، فوتبال و رعایت حرمت ورفاه تما شاگر انجام شده و 
همچنان هم می شود سال های سال است که انجام نداده ایم. چرا؟ به همان 

دلیل که در آغاز مطلب آوردیم.
برای اینکه ما فقط ادای فوتبال و برگزاری مسابقه ولیگ و... را در می آوریم 
و بایک صعود به جام جهانی بر خرابی های فوتبالی که اصلا شباهتی به 
استانداردهای معمول وبدیهی رایج در جهان ندارد و در واقع بر قصور وتقصیرات 
و ضعف و ندانم کاری های مدیریتی خود ماله می کشیم برای این است که ما 

ورزش را جدی نگرفته ایم.
 برای این است که ما به مردم احترام نمی گذاریم  و مثل خیلی جاها 
و وقت ها فقط در باره » مردم عزیز« شعارمی دهیم و با عرض معذرت حرف 
مفت می زنیم. برای این است که باور نداریم تمام این لیگ و مسابقه وتیم 
وجام جهانی و ورزشگاه وفدراسیون و وزارت و دولت و... اینها مال مردم است 
و ازجیب این مردم سرپا هستند و باید جملگی تمام و کمال در خدمت آنها 

باشند.
 اگر باور داشتیم شرایط را فراهم می کردیم. سازوکارهای قانونی و انضباطی 
را تصویب و به مرحله اجرا می گذاشتیم. بالاتر از تماشاگر هنجار شکن از بازیکن 
بد اخلاق حرف زدیم بخواهیم ادامه دهیم می توانیم از دلالی افسار گسیخته از 
رسانه های مخرب و حاشیه پرداز از خبرنگارنماهای باج گیر و... هم صحبت کنیم 
و مثال بیاوریم اما حرف ما ذکر این رفتارها و عملکردهای منفی نیست اینها 
همه معلول است، بلکه پرداختن به علت العلل این کجروی ها و هنجارشکنی ها 
و بداخلاقی هاست و علت همان است که گفتیم و باز تکرار می کنیم کسانی 
که باید ورزش را جدی بگیرند. در این عرصه ردای مسئولیت بر تن پوشیده اند 
ورزش را جدی نگرفته یا اهمیت آن را به خطر غیر ورزشی بودن متوجه 
نیستند یا متوجه هستند اما می خواهند خود را درگیر مشکلات و حل مسائل 
نکنند در عوض ازاین عرصه جذاب و موردتوجه استفاده شخصی و خانوادگی و 

یا بهره برداری سیاسی و باندی کنند.
ادامه دارد

تغییرات در فوتبال

نکته  ورزشی

صفحه 9
دو شنبه ۴ شهریور ۱۳9۸ 
۲۴ ذی الحجه ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۶۷

پنجشنبه 7 شهریور 1398 
*شهر خودرو ......................... شاهین شهرداری بوشهر )ساعت 18:30(
*استقلال ........................................................................ فولاد )ساعت 19(
*سپاهان .................................................. ماشین سازی تبریز )ساعت 20(
*صنعت نفت آبادان ...................... نفت  مسجدسلیمان )ساعت 20:15(

جمعه 8 شهریور 1398 
*تراکتور ....................................................................... پرسپولیس )ساعت 1۷:45(
*سایپا .........................................................................گل گهرسیرجان )ساعت 19(
*پارس جنوبی جم.............................................................. ذوب آهن )ساعت 20(
*نساجی مازندران........................................................................پیکان )ساعت 20(

سهشنبه 5 شهریور 1398 
* قشقایی شیراز .................................................................... مس رفسنجان
*نیروی زمینی ..................................................................... سپیدرود رشت
*ملوان ..................................................................................... داماش گیلان 
................................................................................ مس کرمان  *آرمان گهر 
*سرخپوشان پاکدشت ......................................................گل ریحان البرز 
*علم و ادب تبریز..........................................................خوشه طلایی ساوه

*استقلال خوزستان.................................................................. فجر سپاسی 
*آلومینیوم اراک .......................................................................... نود ارومیه 
*رایکا بابل................................................................................. بادران تهران

تمامی دیدارها از ساعت 18 آغاز می شود.

 مرحله آخر اردوهای تدارکاتی تیم ملی بسکتبال ایران پیش از آغاز جام جهانی به پایان رسید.
تیم ملی بسکتبال ایران در آخرین دیدار تدارکاتی خود پیش از آغاز جام جهانی 2019 چین در دیدار رده بندی 

تورنمنت تدارکاتی پیک با نتیجه 88 بر 83 مغلوب لهستان شد.
با برگزاری این تورنمنت، پرونده دیدارهای تدارکاتی رسمی تیم ملی بسکتبال ایران پیش از آغاز جام جهانی 
)انتخابی المپیک( بسته شد. تیم ایران برای آماده سازی جهت شرکت در این مسابقات در سه مرحله اردوی اروپایی 
در کشورهای پرتغال، یونان و روسیه و همچنین یک مرحله اردوی تدارکاتی در چین شرکت کرد. کاروان تیم ملی 
بسکتبال ایران پس از استراحت، راهی شهر گوانگژو محل برگزاری دیدارهای گروه C جام جهانی خواهد شد. تیم ملی 
بسکتبال ایران در گروه C جام جهانی )انتخابی المپیک( با تیم های اسپانیا، تونس و پورتوریکو همگروه است. اما پیش 
از آغاز جام جهانی، مسعود قاسمی رئیس سازمان تیم های ملی و سرپرست کاروان اعزامی ایران به چین درباره آخرین 
وضعیت بازیکنان مصدوم تیم ملی گفت: خوشبختانه مشکل هیچکدام از این دو بازیکن جدی نیست. مشکل گرامی پور 
کاملا حل شده و مجوز پزشک تیم برای بازی را دارد. ایشان در صورت صلاحدید کادر فنی مشکلی برای بازی مقابل 
لهستان ندارد. مشکل یخچالی هم خوشبختانه جدی نیست و ایشان هم بعد از تایید پزشک و در صورت صلاحدید 

کادرفنی امکان حضور در بازی بعدی را دارد.

پایان اردوی تدارکاتی تیم ملی بسکتبال پیش از برگزاری جام جهانی
در حالی که هنوز یک هفته از رقابت های لیگ برتر برگزار شده است، مدیران عامل دو باشگاه از 

تیمشان جدا شده اند که این اتفاق عجیبی در لیگ برتر است.
برخلاف ادوار گذشته لیگ برتر، این بار مدیران به جای مربیان در چرخه قربانیان فوتبال قرار گرفته اند تا از این نظر 
شاهد یک سنت شکنی در فوتبال ایران باشیم. فصل جدید لیگ برتر با برکناری یک مدیر با سابقه به اسم سعید آذری 

آغاز شد تا ذوب آهن با شوک مدیریتی بزرگی مواجه شده باشد.
تنها به فاصله چند روز از برکناری آذری، دومین مدیر لیگ برتری هم از سمت خود کناره گیری کرد. بهرام رضاییان 
با سابقه پنج سال مدیریت در پارس جنوبی جم و در حالی که این تیم با مدیریت وی از لیگ دو به لیگ یک و از 
لیگ یک به لیگ برتر صعود کرد، به دلیل مشکلات مالی از سمت خود استعفا داد که این استعفا مورد پذیرش هیئت 

مدیره قرار گرفت.
شواهد و قرائن نشان می دهد رضاییان نمی تواند آخرین مدیری باشد که قربانی شرایط باشگاهش می شود و احتمال 

اینکه به زودی مدیر یا مدیران دیگری ضلع سوم مدیران جدا شده را تشکیل دهند وجود دارد.
در حال حاضر برخی باشگاه های لیگ برتری از مدیرانی استفاده می کنند که روی لبه تیغ قرار داشته و هر آن 
ممکن است از مدیریت باشگاهشان کنار بروند. با اضافه شدن مربیان برکنار شده و یا استعفا دهنده، به نظر می رسد این 

فصل از مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران تغییرات زیادی را شاهد خواهد بود.

جایگاه متزلزل مدیران در لیگ برتر فوتبال

سهشنبه 5 شهریور
لیگ قهرمانان اروپا 

*کراسنودار ...................................... المپیاکوس )ساعت 23:30 – شبکه ورزش(
چهارشنبه 6 شهریور 
لیگ قهرمانان اروپا 

*آژاکس .................................................... آپوئل )ساعت 23:30 – شبکه ورزش(
پنجشنبه 7 شهریور 

هفته دوم لیگ برتر ایران 
*شهر خودرو ........... شاهین شهرداری بوشهر )ساعت 18:30 – شبکه ورزش(
*استقلال ............................................................... فولاد )ساعت 19 – شبکه سه(
*سپاهان .............................................. ماشین سازی )ساعت 20 – شبکه ورزش(

جمعه 8 شهریور 
هفته دوم لیگ برتر ایران

* تراکتور ............................................... پرسپولیس )ساعت 1۷:15 – شبکه سه(
* پارس جنوبی جم ................................ ذوب آهن )ساعت 20 – شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

سرویس ورزشی-
در آستانه آغاز رقابت های جهانی کشتی، 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد می گوید تیمش نیاز 

به حمایت دارد.
رقابت های کشتی قهرمانی جهان و گزینشی المپیک 
روزهای 23 تا 31 شهریورماه در شهر نورسلطان قزاقستان 
برگزار می شود. این در حالی است که تیم ملی کشتی آزاد 
ایران با سرمربیگری غلامرضا محمدی هم اکنون اردوی 
ماقبل پایانی خود را در خانه کشتی پشت سر می گذارند.
ظواهر امر نشان می دهد که در کشتی همه چیز 
طبق برنامه پیش می رود و کاروان کشتی ایران مشغول 
آماده سازی برای حضور در رقابتهای جهانی است اما 

غلامرضا محمدی نگران شرایط تیم ملی است.
او در تازه ترین صحبت های خود عنوان داشت: 
آزادکاران از دیماه سال گذشته بصورت مقطعی وارد 
اردوهای آماده سازی شدند و تاکنون 16 مرحله اردو برای 
این تیم برگزار شده است. در این مدت در تورنمنت های 
مختلف و همچنین رقابتهای قهرمانی آسیا هم شرکت 
کردیم و حالا تنها یک اردوی دیگر تا رقابتهای جهانی 

پیش رو داریم.
وی افزود: اردوی کنونی تا روز 11 شهریور ماه ادامه 
دارد و سپس بچه ها برای استراحتی کوتاه به مرخصی 
خواهند رفت. آنها بعد از سه چهار روز دوباره وارد اردو 
می شوند و تا روز 26 شهریور ماه و زمان اعزام به رقابتهای 

جهانی در اردو خواهند بود.
ترکیب تیم ملی قطعی نیست

محمدی در واکنش به انتشار ترکیب نهایی تیم ملی 
اعزامی به رقابتهای جهانی گفت: اسامی نهایی تیم ملی 
تا اواخر هفته جاری و اوایل هفته بعد اعلام می شود که 
البته به نظر من ترکیبی که روز شنبه منتشر شد نوعی 

گمانه زنی است. احتمال تغییر و جابجایی در این لیست 
وجود دارد و هنوز هیچکس بطور قطعی ملی پوش نیست!
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در خصوص آخرین 
وضعیت مصدومیت پرویز هادی هم گفت: وضعیت این 
آزادکار سنگین وزن اردوی تیم ملی به دلیل مصدومیت 
کمی نگران کننده بود که ما به همین دلیل درخواست 
کردیم تا کمیسیون پزشکی تشکیل شود. خوشبختانه 
این کمیسیون روز شنبه تشکیل شد و در نهایت به ما 
گفتند پرویز هادی مشکلی برای ادامه تمرینات و حضوردر 
رقابتهای جهانی ندارد. امیدوارم وی در این چند روز 
باقیمانده تا جهانی به شرایط بهتری برسد و از هر نظر 

مهیای حضور در میدان شود.
کشتی نیاز به حمایت دارد

وی در واکنش به اظهارات اخیر علیرضا دبیر در 
خصوص بدهی های سنگین فدراسیون کشتی هم اظهار 
داشت: باید اعتراف کرد که وضعیت کشتی از لحاظ مالی به 
هیچ عنوان مطلوب نیست. علیرضا دبیر اعلام کرد وضعیت 
کشتی قرمز است ولی به نظر من شرایط بدتر است و باید 
گفت کشتی در برزخ قرار دارد! به نظر من باید واقعیت ها 
را گفت چون کشتی ایران به عنوان یکی از پرافتخارترین و 
پرامیدترین رشته های ورزشی در المپیک نیازمند حمایت 
همه جانبه مسئولان است. امیدوارم این مشکلات مالی 

به زودی حل شود و این علامت سوال ما هم در خصوص 
تداوم روند مشکلات مالی در آستانه رویدادهای بزرگ مثل 

المپیک از بین برود.
محمدی در پایان گفت: کشتی ایران یکی از 
سخت ترین المپیک ها را پیش رو دارد. با توجه به اینکه 
زمان زیادی را از دست دادیم ، روزهای سختی را در 
المپیک در پیش خواهیم داشت. فقط امیدوارم در همین 
فرصت باقیمانده هم مورد حمایت قرار بگیریم تا بتوانیم 

نتایج خوبی کسب کنیم.
گلایه هایی که دبیر مطرح کرده بود

اشاره غلام محمدی به مشکلات مالی فدراسیون در 
شرایطی است که چند روز قبل علیرضا دبیر از بدهی 
50 میلیاردی این فدراسیون سخن گفته بود. دبیر در 
گفت و گویش با تلویزیون عنوان داشته بود: بدهی 
فدراسیون بالای 50 میلیارد تومان است که واقعا ما را 
اذیت می کند البته تا الان بدهی 50 میلیاردی رویت 
شده است. قبلا به ما گفته بودند که بدهی فدراسیون 
4 تا 5 میلیارد است اما الان طلبکاران یکی یکی به 

فدراسیون می آیند.
دبیر همچنین یادآور شده بود: پیش از این به درستی 
به وزارت ورزش گزارش داده نمی شد. الان باید یک تصمیم 
مدیریتی گرفت. البته باید بگویم که این موضوع از توان 
وزارت ورزش هم خارج است. این مسائل از قواره من رئیس 
فدراسیون هم خارج است. وزیر ورزش هم نمی تواند به ما 

اعتبار بیشتری بدهد.
رئیس فدراسیون کشتی در پایان به این نکته هم اشاره 
داشت که مواردی همچون گرانی دلار و اعزام های بی مورد 
می تواند از دلایل بدهی های فدراسیون کشتی باشد. دخل 
و خرج فدراسیون کشتی با هم جور در نمی آید و ورود و 

خروجی با هم یکی نیست.

 سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پیکان 1600 به شماره پلاک
438 ج 26- ایران 98 به رنگ سفید-معمولی مدل 1379 و شماره موتور 
11127946284 و شماره شاسی 79453064 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

شناسنامه مالکیت و پروانه تردد خودرو سواری پژو 407 به شماره پلاک 
 10LJ44176604 11189- اروند به رنگ سفید مدل 2009 و شماره موتور
و شماره شاسی  VF36D3FYF9L004969 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری ام.وی.ام 315NEW به 
شماره پلاک 322 ن 24- ایران 14 به رنگ سفید روغنی مدل 
1395 و شماره موتور MVM477FJAG048627 و شماره شاسی 

NATFBAKD5G1011095 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

آگهی مفقودی کارت دانشجویی 
کارت دانشجویی اینجانب حسین خداقلی دانشجوی مقطع کارشناسی رشته 
مترجمی زبان انگلیسی به شماره دانشجویی 94128222 از موسسه آموزش 

عالی جهاد دانشگاهی خوزستان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری ریو مدل ال اس 
1500 به شماره انتظامی 523 ص 81 - ایران 47 به 
رنگ سفید - روغنی مدل 1387 و شماره موتور 1047547 
و شماره شاسی  NAS61002281149135 به نام الهام 
جیریائی شراهی به شماره ملی 0520493362 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

رکورددار دوی سرعت ایران بعد از المپیکی 
شدن گفت برای مسابقات پیش رو نیاز به حداقل 

امکانات دارد.
حسن تفتیان که در اردوی تدارکاتی کمپ اینسپ 
پاریس زیر نظر اونتانون گای، مربی فرانسوی خود در 
حال انجام  تمرینات آماده سازی برای حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان است، شنبه شب در مسابقات دایموند لیگ 
پاریس و در رقابت های حاشیه ای ماده 100 متر با ثبت 
زمان 10.03 ثانیه ضمن کسب عنوان برتری، سهمیه 

حضور در بازی های المپیک 2020 توکیو را کسب کرد. نخستین سهمیه دوومیدانی ایران را احسان حدادی در ماده 
پرتاب دیسک در مسابقات دایموند لیگ قطر کسب کرد. رکورددار دوی سرعت ایران که مثل سال گذشته توانست 
بهترین رکورد خود را با دویدن 100 متر در 10.03 ثانیه ثبت کند، درباره قهرمانی در مسابقات حاشیه ای لیگ الماس 
پاریس گفت: در این دوره کسب سهمیه المپیک سخت شده و دونده های زیادی به دنبال حضور در این رویداد بزرگ 
هستند. خدا را شکر در همان اولین مسابقه ای که برای کسب سهمیه مدنظرمان بود، توانستم سهمیه را بگیرم. در 
حاشیه مسابقات دایموند لیگ پاریس، رقابت 100 متر برگزار شد و من هم توانستم با فاصله قهرمان شوم چون رکورد 

خوبی ثبت کردم. 
تفتیان درباره توقعش از مسئولان بعد از المپیکی شدن گفت: راجع به این مسائل بارها صحبت کردیم. من نسبت 
به رقبایی که دارم، یکسری امکانات حداقلی می خواهم. اولین نیاز برای یک ورزشکار یک مربی اختصاصی است. 
اردوهای منظم و امکانات تمرینی دیگر مسائلی است که به آن نیاز دارم. من هیچ وقت نگفتم به من ماشین گران 

قیمت بدهید یا خانه آنچنانی می خواهم. همیشه امکانات تمرینی خواسته من بوده و چیز عجیبی درخواست نکردم.

تفتیان پس از کسب سهمیه المپیک: امکانات حداقلی می خواهم
 تیم ملی مشترک مردان و زنان ایران در اولین 
حضور خود در رقابت های جام جهانی موفق به کسب 

مدال نقره و عنوان نایب قهرمانی شد.
این دوره از مسابقات که از پنجشنبه گذشته به میزبانی 
چین در شهر ووشی آغاز شده بود، با موفقیت تیم ملی 
کشورمان در دو بخش مردان و تیمی مشترک به پایان 
رسید. تیم مشترک مردان و زنان ایران که با کسب دو 
پیروزی راهی مبارزه نهایی شده بود، برای کسب مدال طلا 
به مصاف چین میزبان رفت و با قبول شکست 50 بر 26 به 

نشان نقره دست یافت. 
تیم ایران با ترکیب عرفان ناظمی، امیرمحمد بخشی، کیمیا علیزاده، کیمیا همتی و سرمربیگری مهرو کمرانی در 
گام نخست ساحل عاج را در یک مبارزه یک طرفه 4۷ بر 13 شکست داد و در ادامه برابر روسیه در یک مبارزه نزدیک 

صاحب برتری 40 بر 38 شد و به دیدار نهایی صعود کرد. 
در بخش زنان، چین به عنوان قهرمانی رسید. در بخش مردان، تیم دانشگاه آزاد به نمایندگی از کشورمان بعد 
از برتری مقابل قزاقستان و چین راهی مبارزه پایانی شد و در این مرحله هم کره جنوبی را شکست داد و به عنوان 

قهرمانی دست یافت. 
ضمن اینکه در بخش پومسه )اجرای فرم( سیده معصومه حسینی، یاسمن فرخی، امیرسام درخشنده، محمدمهدی 
کرمی، سینا قزل احمد و محمدامین گماریان نمایندگان ایران بودند که در پایان با کسب 2 مدال طلا، یک نقره و یک 

برنز موفق شدند عنوان ششمی این رویداد را کسب کنند.

تیم ملی تکواندو ایران نایب قهرمان جام جهانی شد

در  بسکتبال  جهانی  فدراسیون  سایت 
تحلیلی از گروه C جام جهانی، این گروه را یکی 

از گروه های جذاب مسابقات معرفی کرد.
سایت فیبا در گزارشی با تیتر »اسپانیای مدعی 
قهرمانی برای درخشش به گوانگژو می رود« گروه سوم 
رقابت های جام جهانی را یکی از گروه های جذاب این 

مسابقات معرفی کرد.
در بخشی از این گزارش آمده است:

اسپانیا تیم دوم جدول رده بندی جهانی، با تیمی 
پرستاره راهی مسابقات می شود و یکی از مدعیان 
اصلی قهرمانی مسابقات و شانس اصلی صدرنشین 
گروه خواهد بود. پورتوریکو، تونس و ایران تقریبا در 
یک سطح قرار دارند و این مسئله، گروه سوم را یکی 
از هیجان انگیزترین گروه های مسابقات کرده است. 
پورتوریکو امیدوار است خاطره دوران طلایی خود را 
تکرار کند و در عین حال نمی توان ایران و تونس را 

بعد از نمایش های خیره کننده در مرحله انتخابی دست 
کم گرفت.

این گزارش با مقایسه رنکینگ تیم های حاضر در 
این گروه، اسپانیا را شانس اصلی صدرنشین و صعود به 

مرحله بعد معرفی کرد. 
در بخش دیگری از این گزارش ضمن اشاره به 
شکست اسپانیا مقابل پورتوریکو در جام جهانی 2002، 
دیدار دوباره این دو تیم به عنوان دیدار مهم گروه 
معرفی شده است. نویسنده گزارش همچنین مارک 
گسول فوق ستاره اسپانیا را که سال گذشته همراه 
تورنتو رپتورز قهرمان NBA شد را مهمترین ستاره 

حاضر در گروه C رقابت های جام جهانی معرفی کرد.
مارک گسول، رودی فرناندز و ریکی روبیو از 
اسپانیا، حامد حدادی و صمد نیکخواه بهرامی از ایران 
و صلاح مجیری از تونس در این گزارش به عنوان 
چهره های آشنا برای علاقه مندان به بسکتبال معرفی 

شدند. همچنین در این گزارش به سومین حضور صمد 
نیکخواه بهرامی و حامد حدادی در جام جهانی و 

تجربه بالای این دو بازیکن در عرصه بین المللی اشاره 
شده است.

تحلیل فدراسیون جهانی از گروه سوم جام جهانی 

نمی توان بسکتبال ایران را دست کم گرفت

رونمایی از مدال های بازی های 
پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو 

در فاصله یک سال مانده تا بازیهای پارالمپیک 
۲۰۲۰ توکیو از مدال های این بازیها رونمایی شد.

در فاصله یک سال تا بازیهای پارالمپیک 2020 توکیو، 
مدال های این بازیها رونمایی شد. همچنین کمیته برگزاری 
بازیها از دیروز کمپین یک سال تا شروع این رقابت ها را آغاز 
کرد که در این کمپین پارالمپین های سراسر دنیا احساس 
خود را در فاصله یک سال مانده تا بازیهای پارالمپیک 2020 
توکیو بازگو می کنند. این کمپین با هدف ایجاد نشاط و 
انگیزش در ورزشکاران تشکیل شده و از ایران نیز ساره 
جوانمردی قهرمان رشته )تیراندازی(، حامد صلحی پور 
)وزنه برداری( و مهدی پوررهنما )پاراتکواندو( در آن شرکت 

کرده اند.

ملی پوش قایقرانی ایران موفق به کسب مدال در کانو ۲۰۰متر قهرمانی جهان نشد و در رده ششم جهان قرار 
گرفت.

مسابقات قایقرانی قهرمانی آب های آرام با برگزاری فینال کانو200 متر انفرادی مردان برای ایران به پایان رسید و در این 
ماده هم مدالی برای ایران به دست نیامد.عادل مجللی ملی پوش ایران در فینال A کانو200 متر مردان با زمان 41 ثانیه و 
30 صدم ثانیه ششم شد و این در حالی است که تنها امید ایران برای کسب مدال در این مسابقات بود.مجللی که مدال برنز 
قهرمانی جهان 201۷ را در کارنامه دارد در این مسابقات به دنبال تکرار مدال خود بود که موفق به انجام آن نشد. به این ترتیب 
مسابقات قهرمانی جهان به پایان رسید و تنها اتفاق قابل توجه در این رقابتها برای ایران، کسب مدال برنز پارا کانو و سهمیه 

پارالمپیک 2020 توسط شهلا بهروزی راد بود.

رئیس و نایب رئیس فدراسیون کشتی در اولین 
سفر بین المللی خود راهی روسیه شدند.

علیرضا دبیر و حمید سوریان، رئیس و نایب 
رئیس فدراسیون کشتی صبح دیروز به دعوت مسئولان 
فدراسیون کشتی روسیه راهی این کشور شدند.روس ها که 
همواره جزو قدرت های برتر کشتی جهان بوده اند، در طی 
چند روز آینده با مسئولان کشتی ایران پای میز مذاکره 
خواهند نشست.رئیس فدراسیون کشتی با توجه به ارتباطاتی 
که در کشتی روسیه داشته، قصد دارد در این سفر برای 
همکاری با این کشور در بخش های مختلف رایزنی کند. دبیر 
و سوریان که 2 قهرمان المپیکی ایران به حساب می آیند، تا 
روز چهارشنبه در روسیه خواهند بود و باید دید در بازگشت 

چه دستاوردی برای کشتی ایران به همراه خود می آورند.

* تیم ملی والیبال بانوان ایران در آخرین بازی خود 
از مسابقات قهرمانی آسیا برای کسب عنوان هفتم یا 
هشتم مقابل اندونزی به میدان رفت و با پیروزی 3 بر 
۲ در جایگاه هفتم قرار گرفت. با این نتیجه نسبت به 
دوره قبل این مسابقات )قهرمانی آسیا ۲۰17( دو پله 
و در مقایسه با جام کنفدراسیون زنان آسیا که سال 

گذشته برگزار شد یک پله صعود کرد. 
*هادی خناری نژاد عضو سابق تیم ملی ژیمناستیک درباره 
خداحافظی خود از دنیای قهرمانی گفت: من فقط از ورزش 
قهرمانی خداحافظی کرده ام و نمی توانم از ژیمناستیک جدا 
شوم. 4 ساله بودم که ژیمناستیک را انتخاب کردم و امروز که 

خداحافظی می کنم 26 سال در ورزش ژیمناستیک زحمت 
کشیده ام. خدا را شاکرم که شرمنده کشور و خودم نیستم و 
با هزینه هایی که از بیت المال برای من شد توانستم با کسب 
نتایج خوب جبران کنم. در اکثر مسابقات مدال هایی که کسب 

کردم عنوان اولین مدال ایران در ژیمناستیک بوده است. 
*در روز نخست رقابت های جام جهانی اسکی روی 
چمن در پیست اسکی دیزین، در مارپیچ بزرگ نماینده 
ایران به مدال نقره رسید. در این مسابقات سید مرتضی 
جعفری پس از مارتین بارتاک از جمهوری چک به مدال 
نقره رسید. ادواردو فرائو از ایتالیا نیز در جایگاه سوم 

ایستاد.

خواندنی از ورزش ایران

ششمی مجللی، در قایقرانی قهرمانی جهان 

برنامه دیدارهای هفته دوم لیگ برتر فوتبال ایران

دبیر و سوریان 
عازم روسیه شدند

میز طی  تنیس روی  سرپرست جدید فدراسیون 
روزهای آینده مشخص خواهد شد.

 فدراسیون تنیس از آبان ماه سال گذشته تا کنون با 
سرپرست اداره شده و با وجود گذشت 10 ماه، وزارت ورزش 
هنوز برنامه ای برای برگزاری انتخابات این فدراسیون ندارد و 
قرار است اتفاقات دیگری بیفتد. مجید شایسته که آبان ماه 
دوره اش تمام شده، تاکنون به عنوان سرپرست مشغول به کار 
بوده اما قرار است طی روزهای آینده سرپرست جدید برای این 

فدراسیون معرفی شود.
مجید شایسته سرپرست فدراسیون تنیس در این مورد 
اظهار داشت: خود من نامه ای را به وزیر ورزش نوشتم و 
درخواست کردم که وضعیت تنیس کشور هرچه سریعتر 
مشخص شود و پیرو مذاکرات و هماهنگی هایی که بوده قرار 

است سرپرست جدید معرفی شود. وی افزود: امیدوارم هرچه 
سریعتر این اتفاق بیافتد. تا اینجای کار وظیفه ام را انجام داده  

و از هیچ تلاشی هم دریغ نکرده ام.
رئیس فدراسیون تنیس عنوان کرد: از آنکه قاعده وزارت 
ورزش این است که انتخابات را با سرپرست دیگری برگزار کند 
بر همین اساس طی چند روز آینده سرپرست جدید مشخص 

خواهد شد.
در همین زمینه خبرگزاری فارس خبر داد که احمد 
نامنی به عنوان سرپرست فدراسیون تنیس طی چند روز 
آینده معرفی خواهد شد. نامنی پیش از این بعد از جدایی 
سردار صبور از فدراسیون سه گانه، سرپرستی این فدراسیون 
را بر عهده داشت. همچنین مجمع این فدراسیون هم روز 

چهارشنبه هفته جاری برگزار خواهد شد.

معرفی سرپرست فدراسیون تنیس طی چند روز آینده

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

122003126. بادران تهران

222003126. نود ارومیه

321103034. داماش گیلان

421104224. قشقایی شیراز

521103124. آلومینیوم اراک

621103214. گل ریحان البرز

721102114. خوشه طلایی ساوه

821014403. فجر سپاسی

13-9210123. مس کرمان

23-10210113. سرخپوشان پاکدشت

1120201102. مس رفسنجان

11-12201134. آرمان گهر

11-13201112. استقلال خوزستان

11-14201112. ملوان انزلی       

11-15201101. رایکا بابل 

11-16201101. سپیدرود رشت

20-17200213. نیروی زمینی

30-18200225. علم و ادب تبریز

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال ایران

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

111003033. سپاهان    

211002023. شهر خودرو

1003213   31. سایپا

411001013. پرسپولیس 

511001013. صنعت نفت آبادان

611001013. ماشین سازی تبریز

710101101. گل گهرسیرجان

810101101. نساجی مازندران

910100001. تراکتور تبریز     

1010100001. نفت  مسجدسلیمان

10-11100123. ذوب آهن         

10-12100101. استقلال        

10-13100101. پارس جنوبی جم

10-14100101. فولاد          

20-15100102. پیکان      

30-16100103. شاهین بوشهر

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال


